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MSS-TZP-ZPP-26-21/20            Ostrołęka, dn. 23.07.2020r. 
 
 
 
 

Do wszystkich uczestników  
Postępowania (Wykonawców) 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego powyżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 1843)  
na zakup, dostawę i montaż sprzętu medycznego oraz pierwszego wyposażenia w ramach 
realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: Adaptacja pomieszczeń i zakup pierwszego 
wyposażenia dla Oddziału Chirurgii Naczyniowej”. 

 
 

Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce - Zamawiający na 
podstawie art. 38 ustawy oraz art. 38 ust. 4 ustawy - Prawo zamówień publicznych z 29 stycznia 2004 r. 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) udziela wyjaśnień treści SIWZ w niniejszym postępowaniu, 
które staje się z tą chwilą wiążące przy interpretacji zapisów SIWZ zarówno dla Wykonawców biorących 
udział w ww. postępowaniu, jak i Zamawiającego: 
 
Wniosek I 

Pytanie nr 1 – dotyczy:   
zalacznik-nr-3-do-siwz- Kolumna anestezjologiczna i zasilająca – 1 kpl – odpowiedź na pytanie nr 16 ze 
strony 17 z dnia 16 lipca 2020 
W związku z wprowadzeniem wymogu zmiany położenia gniazd elektrycznych i gazowych prosimy o 
wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności kolumnę, w której pozycje gniazd 
gazowych i elektrycznych są stałe i będą ustalane w porozumieniu z Zamawiającym przed 
uruchomieniem produkcji kolumn. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Wniosek II 
 Pytanie nr 1 dotyczy odpowiedzi Zamawiającego z dnia 16.07.2020 Wniosek XIII odpowiedź 16 
Dotyczy punktów 195,196,197 str. 17 arkusza odpowiedzi.  
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie kolumn bez możliwości zmiany położenia 
gniazd elektrycznych i gazowych na każdą kolumnę za pomocą systemu szybkozatrzaskowego lub 
zmianę odpowiedzi na w/w pytanie z „Wymaga” na „dopuszcza” co umożliwi naszej firmie złożyć ważną 
ofertę.  
Pragniemy zauważyć iż Zamawiający udzielając odpowiedzi na pytanie 16 z Wniosku XIII :  
„Czy Zamawiający wymaga, aby kolumna miała możliwość zmiany położenia gniazd elektrycznych i 
gazowych na każdą kolumny za pomocą systemu szybkozatrzaskowego? „  
„Odpowiedź: Tak.. „  
Wymaga rozwiązania które posiada jedynie firma Trumpf Medical dystrybuowana w Polsce przez firmę 
TMS Medical Sp z o.o. Sp.K. z Poznania.  
 
Pragniemy również podkreślić, iż Zamawiający nie postawił takiego wymogu w kolumnie chirurgicznej, co 
więcej w odpowiedzi na pytanie 23 Wniosku XIII Zamawiający na takie samo pytanie odpowiedział 
"Zamawiający oczekuje spełnienia wymagań SIWZ" co oznacza iż Oferent może zaoferować kolumny o 
danej funkcjonalności lecz nie musi. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 2 dotyczy odpowiedzi Zamawiającego z dnia 16.07.2020 Wniosek XXIV odpowiedź na 
pytanie nr 2 dotyczącego Załącznika nr 3 do SIWZ – Kolumna anestezjologiczna i Zasilająca – 1 kpl – pkt 
186 
Pytanie brzmiało: 
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„Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający będzie wymagał, aby kolumna anestezjologiczna posiadała 3 
blokowane przeguby (2 w ramionach oraz 1 w głowicy zasilającej)? 
Jest to często stosowane rozwiązanie w przypadku zawieszenia ciężkiego aparatu do znieczuleń na 
głowicy. „ 
Odpowiedź: „Tak.” 
Tak postawiona przez Zamawiającego odpowiedź zmienia zapis SIWZ i uniemożliwia naszej firmie 
złożenie ważnej oferty w w/w postępowaniu, co było możliwe przed opublikowaniem odpowiedzi w dniu 
16.07.2020. 
Pragniemy jednocześnie zauważyć iż Zamawiający udzielając odpowiedzi na w/w pytanie dopuszcza 
jedynie rozwiązanie firmy Dräger, która jest w stanie jako jedyna spełnić wymóg Zamawiającego w tego 
typu kolumnie. 
Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o zmianę odpowiedzi na „dopuszcza lecz nie wymaga”. 

Taka zmiana umożliwi naszej firmie złożenie ważnej oferty w postępowaniu. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 3 dotyczy odpowiedzi Zamawiającego z dnia 16.07.2020 Wniosek XXIV odpowiedź 
na pytanie nr 12 dotyczy Kolumna anestezjlogiczna i zasilająca – 1- kpl – punkt 190  
Pytanie brzmiało:  
„Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający będzie wymagał, aby głowica kolumny 
anestezjologicznej była wyposażona na całej długości (od strony uchwytu na aparat) w 
zintegrowane schowki (równoległe względem siebie, oddzielne, pionowe) na nadmiar rur 
gazów medycznych umożliwiające ukrywanie kabli i rur gazów medycznych od aparatury 
zainstalowanej na stanowisku wewnątrz głowicy zasilającej na jej całej długości? „  
Odpowiedź: „Tak.”  

Tak postawiona przez Zamawiającego odpowiedź zmienia zapis SIWZ i uniemożliwia 
naszej firmie złożenie ważnej oferty w w/w postępowaniu, co było możliwe przed 
opublikowaniem odpowiedzi w dniu 16.07.2020. 
Pragniemy jednocześnie zauważyć iż Zamawiający udzielając odpowiedzi na w/w 
pytanie dopuszcza jedynie rozwiązanie firmy Dräger. 
 

 
 
Zwracamy się zatem z prośbą do Zamawiającego o zmianę odpowiedzi na „dopuszcza 
lecz nie wymaga” lub dopuszczenie kolumny anestezjologicznej wyposażonej w 
schowki na nadmiar przewodów elektrycznych i gazowych, umieszczonymi w jednym 
rzędzie, pionowo, jeden nad drugim z dostępem od strony uchwytu na aparat. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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